UỶ BAN NHÂN DÂN
TỈNH BÌNH ĐỊNH

Số:           /QĐ-UBND

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Bình Định, ngày        tháng       năm 2024

QUYẾT ĐỊNH

Về việc phê duyệt dự án đầu tư xây dựng và kế hoạch lựa chọn nhà thầu
Dự án: Trung tâm Y tế huyện Vân Canh; Hạng mục: Xây mới khoa

Kiểm soát bệnh tật, HIV/AIDS, An toàn thực phẩm, nhà làm việc
phòng Dân số - Truyền thông giáo dục sức khỏe; Hệ thống phòng cháy, chữa

cháy; Cải tạo, nâng cấp Khoa khám - hồi sức cấp cứu và Hành chính

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; Luật sửa đổi,
bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức chính quyền địa
phương ngày 22/11/2019;

Căn cứ Luật Đầu tư công ngày 13/6/2019;
Căn cứ Luật Xây dựng ngày 18/6/2014; Luật sửa đổi, bổ sung một số điều của

Luật Xây dựng ngày 17/6/2020;
Căn cứ Luật Đấu thầu ngày 23/6/2023;

Căn cứ Nghị định số 10/2021/NĐ-CP ngày 09/02/2021 của Chính phủ về quản
lý chi phí đầu tư xây dựng; Nghị định số 15/2021/NĐ-CP ngày 03/3/2021 của Chính
phủ Quy định chi tiết một số nội dung về quản lý dự án đầu tư xây dựng; Nghị định
số 35/2023/NĐ-CP ngày 20/6/2023 của Chính phủ về Sửa đổi, bổ sung một số điều
của các Nghị định thuộc lĩnh vực quản lý nhà nước của Bộ Xây dựng; Nghị định số
29/2021/NĐ-CP ngày 26/3/2021 của Chính phủ quy định về trình tự, thủ tục thẩm
định dự án quan trọng quốc gia và giám sát, đánh giá đầu tư;

Căn cứ Nghị định số 24/2024/NĐ-CP ngày 27/02/2024 của Chính phủ quy
định chi tiết một số điều và biện pháp thi hành Luật Đấu thầu về lựa chọn nhà thầu;

Căn cứ Thông tư số 06/2024/TT-BKHĐT ngày 26/4/2024 của Bộ trưởng Bộ
Kế hoạch và Đầu tư hướng dẫn việc cung cấp, đăng tải thông tin về lựa chọn nhà
thầu và mẫu hồ sơ đấu thầu trên Hệ thống mạng đấu thầu quốc gia;

Căn cứ Quyết định số 06/2024/QĐ-UBND ngày 23/02/2024 của UBND tỉnh
Bình Định về việc Ban hành Quy định phân cấp và phân công trách nhiệm thẩm định
Báo cáo nghiên cứu khả thi, Báo cáo kinh tế - kỹ thuật đầu tư xây dựng và thiết kế
xây dựng triển khai sau thiết kế cơ sở đối với dự án đầu tư xây dựng sử dụng vốn
đầu tư công trên địa bàn tỉnh Bình Định;

Căn cứ Quyết định số 3101/QĐ-UBND ngày 23/09/2022 của UBND tỉnh về
việc Ban hành Đề án Nâng cao năng lực hoạt động hệ thống y tế cơ sở của tỉnh Bình
Định giai đoạn 2022-2025; Quyết định số 4746/QĐ-UBND ngày 21/12/2023 của
UBND tỉnh về việc sửa đổi, bổ sung một số nội dung Quyết định số 3101/QĐ- UBND

ngày 23/9/2022 của UBND tỉnh;

4205 05 12

2

Căn cứ Quyết định số 4268/QĐ-UBND ngày 18/12/2022 của UBND tỉnh về
việc điều chỉnh, bổ sung kế hoạch đầu tư công trung hạn vốn ngân sách nhà nước
giai đoạn 2021-2025; Quyết định số 4565/QĐ-UBND ngày 08/12/2023 của UBND

tỉnh về việc phân bổ và giao kế hoạch đầu tư công vốn ngân sách nhà nước năm
2024; Quyết định số 2390/QĐ-UBND ngày 03/7/2024 của UBND tỉnh về việc phân
bổ kế hoạch vốn chuẩn bị đầu tư năm 2024 (vốn đầu tư tập trung ngân sách tỉnh);

Căn cứ Quyết định số 2361/QĐ-UBND ngày 01/7/2024 của UBND tỉnh về
việc phê duyệt chủ trương đầu tư dự án: Trung tâm Y tế huyện Vân Canh; Hạng
mục: Xây mới Khoa Kiểm soát bệnh tật, HIV/AIDS, An toàn thực phẩm, nhà làm
việc phòng Dân số - Truyền thông giáo dục sức khỏe; Hệ thống phòng cháy, chữa
cháy; Cải tạo, nâng cấp Khoa khám - hồi sức cấp cứu và Hành chính;

Theo đề nghị của Ban QLDA Dân dụng và Công nghiệp tỉnh tại Tờ trình số
1692/TTr-BQLDA ngày 23/11/2024 (kèm theo là Văn bản số 189/SXD-QLXDTĐ
ngày 06/11/2024 của Sở Xây dựng thông báo kết quả thẩm định Báo cáo nghiên cứu
khả thi tư dự án: Trung tâm Y tế huyện Vân Canh; Hạng mục: Xây mới Khoa Kiểm
soát bệnh tật, HIV/AIDS, An toàn thực phẩm, nhà làm việc phòng Dân số - Truyền
thông giáo dục sức khỏe; Hệ thống phòng cháy, chữa cháy; Cải tạo, nâng cấp Khoa
khám - hồi sức cấp cứu và Hành chính); đề nghị của Sở Kế hoạch và Đầu tư tại Báo
cáo kết quả thẩm định dự án đầu tư xây dựng và kế hoạch lựa chọn nhà thầu số
778/BC-SKHĐT ngày 29/11/2024.

QUYẾT ĐỊNH:
Điều 1. Phê duyệt dự án đầu tư xây dựng và kế hoạch lựa chọn nhà thầu với

các nội dung sau:

I. Phê duyệt dự án đầu tư xây dựng:
1. Tên dự án: Trung tâm Y tế huyện Vân Canh; Hạng mục: Xây mới Khoa

Kiểm soát bệnh tật, HIV/AIDS, An toàn thực phẩm, nhà làm việc phòng Dân số -
Truyền thông giáo dục sức khỏe; Hệ thống phòng cháy, chữa cháy; Cải tạo, nâng
cấp Khoa khám - hồi sức cấp cứu và Hành chính (sau đây gọi tắt là Dự án).

2. Chủ đầu tư: Ban QLDA Dân dụng và Công nghiệp tỉnh Bình Định.
3. Mục tiêu đầu tư: Đầu tư xây dựng mới Khoa Kiểm soát bệnh tật,

HIV/AIDS, An toàn thực phẩm, nhà làm việc phòng Dân số - Truyền thông giáo dục
sức khỏe; Hệ thống phòng cháy, chữa cháy; Cải tạo, nâng cấp Khoa khám - hồi sức
cấp cứu và Hành chính của Trung tâm Y tế huyện Vân Canh, nhằm nâng cao cơ sở
vật chất, tạo điều kiện thuận lợi cho đơn vị hoàn thành tốt nhiệm vụ được giao, góp
phần đảm bảo công tác y tế dự phòng, khám chữa bệnh, đáp ứng nhu cầu bảo vệ và
chăm sóc sức khoẻ cho người dân trên địa bàn huyện Vân Canh.

4. Quy mô đầu tư xây dựng:
a) Khu đất của Khoa Kiểm soát bệnh tật, HIV/AIDS, An toàn thực phẩm,

nhà làm việc phòng Dân số - Truyền thông giáo dục sức khỏe:

 - Xây dựng mới Khoa Kiểm soát bệnh tật, HIV/AIDS, An toàn thực phẩm,

nhà làm việc phòng Dân số - Truyền thông giáo dục sức khỏe, với quy mô 02 tầng

nổi, chiều cao công trình 9m so với cốt 0,00, nền cao 0,45m so với cốt sân, diện tích

3

xây dựng khoảng 492,5m2, tổng diện tích sàn khoảng 927,6m2. Móng đơn bê tông

cốt thép ( BTCT) cấp độ bền B20 (M250) đặt trên nền tự nhiên, móng tường xây đá
chẻ. Hệ khung cột, dầm, sàn BTCT cấp độ bền B20 (M250) chịu lực. Mái BTCT

phía trên lợp tôn, xà gồ thép. Nền, sàn lát gạch granite; nền, sàn khu vệ sinh lát gạch

ceramic chống trượt. Tường xây gạch không nung. Tường trong các phòng, hành

lang, cầu thang, khu vệ sinh ốp gạch ceramic; trần đóng thạch cao hoàn thiện. Toàn

bộ công trình trát vữa xi măng (VXM) và bả matic và sơn nước hoàn thiện. Hệ thống

cửa bằng nhôm kính, sơn tĩnh điện và có khung sắt bảo vệ. Lắp đặt hoàn chỉnh hệ

thống cấp điện, điện nhẹ, điều hòa không khí, cấp thoát nước và phòng cháy chữa

cháy (PCCC) cho công trình.

- Xây dựng mới các hạng mục phụ trợ:
+ Nhà xe với quy mô 01 tầng nổi, chiều cao công trình 3,3m so với cốt nền,

nền cao 0,1m so với cốt sân, diện tích xây dựng khoảng 85m2, diện tích sàn khoảng

74,8m2. Móng đơn BTCT cấp độ bền B20 (M250) đặt trên nền tự nhiên, móng tường

xây đá chẻ. Hệ khung vì kèo thép ống chịu lực. Mái lợp tôn, xà gồ thép. Nền đổ bê

tông, cắt ron hoàn thiện. Lắp đặt hệ thống kỹ thuật.

- Bể nước để phục vụ PCCC và cấp nước sinh hoạt cho toàn khu, có diện tích

xây dựng khoảng 32,8m2, khối tích bể khoảng 88,5m3: Bể dạng ngầm đặt trên nền

đất tự nhiên; kết cấu vách, khung BTCT cấp độ bền B20(M250) chịu lực. Mặt bể

cao hơn cốt sân +0,2m. Thành và đáy bể trát VXM và quét chống thấm hoàn thiện.

- Nhà đặt máy bơm (xây trên Bể nước) với quy mô 01 tầng nổi,

chiều cao công trình 3,45m so với cốt 0,00, nền cao 0,2m so với cốt mặt bản nắp

Bể nước, tổng diện tích sàn khoảng 32,8m2 (phòng đặt máy bơm có diện tích sàn

khoảng 16,4m2 và phòng vận hành bể xử lý nước thải có diện tích sàn khoảng

16,4m2). Tường xây gạch không nung. Hệ khung cột, dầm, sàn BTCT cấp độ bền

B20 (M250) chịu lực. Mái BTCT. Lắp đặt hệ thống kỹ thuật.

- Tường rào cổng ngõ với tổng chiều dài khoảng 179,4m; cụ thể:

+ Cổng chính ở hướng Tây rộng khoảng 6m bằng cổng inox xếp tự động.

+ Tường rào loại 1 (song sắt thoáng) tại mặt tiếp giáp với đường giao thông

có chiều dài khoảng 83,6m: Kết cấu móng, trụ, giằng bằng BTCT cấp độ bền B20

(M250) chịu lực, móng tường xây đá chẻ. Xây gạch không nung kết hợp song sắt

thoáng trang trí cao khoảng 2,6m, sơn nước không bả hoàn thiện.

+ Tường rào loại 2 (xây gạch kín) tại mặt tiếp giáp với đất công cộng khác có

chiều dài khoảng 89,8m: Kết cấu móng, trụ, giằng bằng BTCT cấp độ bền B20

(M250) chịu lực, móng tường xây đá chẻ. Xây gạch không nung cao khoảng 2,6m,

sơn nước không bả hoàn thiện.

- Sân vườn nội bộ:

+ Sân bê tông có diện tích xây dựng khoảng 623m2, đổ bê tông cấp độ bền

B20 (M250) hoàn thiện và cắt khe và tạo nhám hoàn thiện.

+ Sân vườn, bồn hoa: Bồn hoa trồng cỏ lá gừng kết hợp với các loại cây xanh.

Thành bồn hoa xây bằng gạch không nung, trát VXM và sơn nước không bả hoàn

thiện.

4

- Hệ thống xử lý nước thải: Bể xử lý nước thải dạng ngầm đặt trên nền đất tự

nhiên, có công suất 5m3/ngày đêm, diện tích xây dựng khoảng 8m2.

- Hệ thống PCCC, hệ thống cấp thoát nước ngoài nhà (cấp nước, thoát nước

mưa, thoát nước thải).

- Đầu tư mua sắm, lắt đặt các thiết bị: PCCC, điều hòa không khí, xử lý nước

thải.

b) Khu đất của Trung tâm Y tế huyện Vân Canh:

- Cải tạo, nâng cấp Khoa khám - hồi sức cấp cứu và Hành chính: Nhà hiện

trạng quy mô 02 tầng, diện tích xây dựng khoảng 873m2, tổng diện tích sàn khoảng

1.657,4m2. Nội dung cải tạo, nâng cấp:

+ Cải tạo, sửa chữa tường, trần, sàn, mái; thay đổi cục bộ diện tích không gian

của một số phòng làm việc, phòng chức năng (việc cải tạo, sửa chữa không gây ảnh

hưởng đến hệ khung kết cấu của công trình, không làm thay đổi đến quy mô tổng

diện tích của công trình); cải tạo các trang thiết bị điện, nước, khu vệ sinh.

+ Thay thế một số tôn lợp hư hỏng, cải tạo hệ thống ống thoát nước mái,

chống thấm hệ thống sê nô mái phần mái; cạo bỏ lớp sơn hiện trạng, trám vá và

sơn bả matic toàn bộ trần; cạo bỏ lớp sơn tường, trám vá và sơn bả matic toàn bộ

tường trong và ngoài nhà, bổ sung ốp gạch cho hành lang, khu vệ sinh và một số

phòng chức năng; thay thế một số vị trí gạch lát nền bị hư hỏng; cải tạo nâng cấp

các khu vệ sinh; cải tạo mặt tiền công trình; thay thế một số cửa bị hư hỏng.

+ Cải tạo, nâng cấp các hệ thống điện, điện nhẹ, cấp thoát nước, phòng cháy

và chữa cháy, chống sét.

- Hệ thống PCCC: Đầu tư xây dựng hệ thống cấp nước chữa cháy ngoài nhà,

đấu nối vào hệ thống đường ống cấp nước chữa cháy trong nhà hiện có của các hạng

mục công trình trong khuôn viên đất hoặc bố trí ống chờ cho các hạng mục chưa có
hệ thống chữa cháy trong nhà; gồm:

+ Hệ thống đường ống cấp nước, trụ chữa cháy ngoài nhà và các thiết bị.
+ Bể nước chữa cháy có diện tích xây dựng khoảng 57,34m2, khối tích bể

khoảng 154,8m3: Bể dạng ngầm đặt trên nền đất tự nhiên; kết cấu vách, khung

BTCT cấp độ bền B20 (M250) chịu lực. Mặt bể cao hơn cốt sân +0,2m. Thành và

đáy bể trát VXM và quét chống thấm hoàn thiện.

+ Nhà đặt máy bơm (trên bể nước chữa cháy) với quy mô 01 tầng nổi, chiều

cao công trình 3,45m so với cốt 0,00, nền cao 0,2 so với cốt mặt bản nắp Bể nước,

tổng diện tích sàn khoảng 19,74m2. Tường xây gạch không nung. Hệ khung cột,

dầm, sàn BTCT cấp độ bền B20 (M250) chịu lực. Mái BTCT.

- Đầu tư mua sắm, lắp đặt các thiết bị PCCC, điều hòa không khí.

(Chi tiết nội dung và quy mô đầu tư xây dựng của Dự án được Sở Kế hoạch
và Đầu tư tổng hợp, trình duyệt theo Báo cáo số 778/BC-SKHĐT ngày 29/11/2024;

hồ sơ Báo cáo nghiên cứu khả thi do Công ty cổ phần tư vấn thiết kế xây dựng Hội
Quy hoạch Bình Định lập, được Sở Xây dựng Bình Định thẩm định tại Văn bản số
189/SXD-QLXDTĐ ngày 06/11/2024).

5

 5. Tổ chức tư vấn lập Báo cáo nghiên cứu khả thi đầu tư xây dựng: Công

ty cổ phần tư vấn thiết kế xây dựng Hội Quy hoạch Bình Định.

6. Địa điểm xây dựng: Huyện Vân Canh, tỉnh Bình Định.

7. Loại, nhóm dự án, cấp công trình: Công trình dân dụng cấp III, dự án
nhóm C.

8. Số bước thiết kế, danh mục tiêu chuẩn chủ yếu:

- Số bước thiết kế: Thiết kế hai bước.

- Danh mục quy chuẩn, tiêu chuẩn chủ yếu được lựa chọn: Theo hồ sơ Báo
cáo nghiên cứu khả thi đầu tư xây dựng dự án do đơn vị tư vấn lập, được Sở Xây
dựng thẩm định tại Văn bản số 189/SXD-QLXDTĐ ngày 06/11/2024.

9. Tổng mức đầu tư dự án:     17.000.000.000  đồng

(Mười bảy tỷ đồng). Trong đó:

- Chi phí xây dựng : 13.657.471.000 đồng

- Chi phí thiết bị : 681.301.000 đồng

- Chi phí quản lý dự án : 426.535.000 đồng

- Chi phí tư vấn đầu tư xây dựng : 1.394.219.000 đồng

- Chi phí khác : 458.718.000 đồng

- Chi phí dự phòng : 381.756.000 đồng

10. Tiến độ thực hiện dự án: Năm 2024 - 2026.

11. Nguồn vốn đầu tư: Thực hiện theo Quyết định số 2361/QĐ-UBND ngày

01/7/2024 của UBND tỉnh; cụ thể: Vốn ngân sách nhà nước do tỉnh quản lý.

12. Hình thức tổ chức quản lý dự án: Chủ đầu tư trực tiếp thực hiện quản lý
dự án.

13. Chủ đầu tư chịu trách nhiệm:

- Tiếp thu và thực hiện đầy đủ các nội dung đã được Sở Xây dựng thẩm định
tại Văn bản số 189/SXD-QLXDTĐ ngày 06/11/2024; Sở Kế hoạch và Đầu tư thẩm
định tại Báo cáo số 778/BC-SKHĐT ngày 29/11/2024.

- Thực hiện đảm bảo công tác PCCC, công tác xử lý môi trường theo đúng
quy định của pháp luật hiện hành.

- Thực hiện công tác báo cáo giám sát, đánh giá đầu tư theo quy định tại Nghị
định số 29/2021/NĐ-CP ngày 26/3/2021 của Chính phủ và Thông tư số 05/2023/TT-

BKHĐT của Bộ Kế hoạch và Đầu tư và thực hiện báo cáo định kỳ theo quy định.

II. Phê duyệt kế hoạch lựa chọn nhà thầu: Theo Phụ lục đính kèm Quyết
định này.

6

Điều 2. Chủ đầu tư chịu trách nhiệm chủ trì, phối hợp với các Sở: Kế hoạch
và Đầu tư, Xây dựng, Tài chính, Y tế và các cơ quan, đơn vị, địa phương liên quan
tổ chức thực hiện các bước tiếp theo của Dự án theo đúng quy định hiện hành của
Nhà nước.

Điều 3. Chánh Văn phòng UBND tỉnh; Giám đốc các Sở: Kế hoạch và Đầu
tư, Xây dựng, Tài chính, Y tế, Tài nguyên và Môi trường; Giám đốc Ban QLDA
Dân dụng và Công nghiệp tỉnh; Chủ tịch UBND huyện Vân Canh; Giám đốc Trung
tâm Y tế huyện Vân Canh và Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị liên quan chịu trách
nhiệm thi hành Quyết định này kể từ ngày ký./.

Nơi nhận:
- Như Điều 3;

- Chủ tịch, PCT Lâm Hải Giang;
- KBNN tỉnh;
- CVP, PVP VX, PVP TH;

- Lưu: VT, K15.

KT. CHỦ TỊCH
PHÓ CHỦ TỊCH

      Lâm Hải Giang

PHỤ LỤC KẾ HOẠCH LỰA CHỌN NHÀ THẦU
Dự án: Trung tâm Y tế huyện Vân Canh; Hạng mục: Xây mới khoa Kiểm soát bệnh tật, HIV/AIDS, An toàn thực phẩm,

nhà làm việc phòng Dân số - Truyền thông giáo dục sức khỏe; Hệ thống phòng cháy, chữa cháy;
Cải tạo, nâng cấp Khoa khám - hồi sức cấp cứu và Hành chính

(Kèm theo Quyết định số:         /QĐ-UBND ngày        /      /2024 của UBND tỉnh)

Số
TT

Tên
chủ

đầu tư

Tên gói thầu
Giá gói thầu

(1.000 đồng)
Nguồn vốn

Hình
thức
lựa

chọn
nhà
thầu

Phương
thức lựa

chọn
nhà
thầu

Thời
gian
tổ

chức
LCNT

Thời
gian
bắt

đầu tổ
chức

LCNT

Loại
hợp
đồng

Thời
gian
thực
hiện
gói

thầu

Tùy
chọn
mua
thêm

Giám
sát

hoạt
động
đấu
thầu

Tên gói thầu
Tóm tắt công việc chính

của gói thầu

1

Ban

QLDA

Dân

dụng

và

Công

nghiệp

tỉnh

Bình

Định

Tư vấn lập

thiết kế bản

vẽ thi công

và dự toán

Lập hồ sơ thiết kế bản vẽ

thi công, dự toán xây dựng

công trình bao gồm tất cả

các thiết kế kiến trúc, kết

cấu, cơ khí, điện, cấp thoát

nước...

426.800

Thực

hiện theo

Quyết

định số

2361/QĐ-

UBND

ngày

01/7/2024

của

UBND

tỉnh Bình

Định

Chỉ
định

thầu rút

gọn

15

ngày

Từ

tháng

12 năm
2024

Trọn

gói

40

ngày

Không

áp

dụng

2

Tư vấn thẩm

tra hồ sơ thiết

kế bản vẽ thi

công và dự

toán

Kiểm tra sự phù hợp của hồ

sơ thiết kế so với hồ sơ
thiết kế cơ sở; Sự tuân thủ

các tiêu chuẩn hiện hành;

Sự phù hợp giữa khối

lượng của dự toán với hồ

sơ thiết kế…

65.006

Chỉ
định

thầu rút

gọn

15

ngày

Từ

tháng

12 năm
2024

Trọn

gói

30

ngày

Không

áp

dụng

3

Tư vấn thẩm

định giá thiết

bị

Kiểm tra cấu hình thiết bị,
thu thập thông tin và thẩm

định giá các thiết bị công

trình

30.000

Chỉ
định

thầu rút

gọn

15

ngày

Từ

tháng

12 năm
2024

Trọn

gói

35

ngày

Không

áp

dụng

4

Tư vấn giám

sát thi công

xây dựng

công trình

Giám sát công tác thi công

xây dựng và lắp đặt thiết

bị công trình

377.482

Tự thực

hiện

Thỏa

thuận

giao

việc

15

ngày

Từ

Quý I

năm
2025

Trọn

gói

300

ngày

Không

áp

dụng

2

Số
TT

Tên
chủ

đầu tư

Tên gói thầu
Giá gói thầu

(1.000 đồng)
Nguồn vốn

Hình
thức
lựa

chọn
nhà
thầu

Phương
thức lựa

chọn
nhà
thầu

Thời
gian
tổ

chức
LCNT

Thời
gian
bắt

đầu tổ
chức

LCNT

Loại
hợp
đồng

Thời
gian
thực
hiện
gói

thầu

Tùy
chọn
mua
thêm

Giám
sát

hoạt
động
đấu
thầu

Tên gói thầu
Tóm tắt công việc chính

của gói thầu

5

Ban

QLDA

Dân

dụng

và

Công

nghiệp

tỉnh

Bình

Định

Giám sát thi

công hệ

thống phòng

cháy và chữa

cháy

Giám sát thi công hệ thống

phòng cháy, chữa cháy

công trình
49.529

Thực

hiện theo

Quyết

định số

2361/QĐ-

UBND

ngày

01/7/2024

của

UBND

tỉnh Bình

Định

Chỉ
định

thầu rút

gọn

15

ngày

Từ

Quý I

năm
2025

Trọn

gói

300

ngày

Không

áp

dụng

6

Toàn bộ khối

lượng thi

công xây

dựng và lắp

đặt thiết bị
của Dự án

Thi công xây dựng, lắp đặt

thiết bị, hướng dẫn vận

hành, bảo hành công

trình...

14.668.134

(Trong đó:
- CP xây dựng:

13.657.471;

- CP thiết bị:
681.301;

- CP dự phòng:

(2.297%):

329.362)

Đấu

thầu

rộng rãi

trong

nước

qua Hệ

thống

mạng

đấu thầu

quốc gia

01 giai

đoạn,

01 túi

hồ sơ

40

ngày

Từ

Quý I

năm
2025

Theo

đơn
giá

cố

định

300

ngày

7

Chi phí bảo

hiểm công

trình xây

dựng

Bảo hiểm các sự cố, rủi ro

cho công trình
11.128

Chỉ
định

thầu rút

gọn

15

ngày

Từ

Quý I

năm
2025

Trọn

gói

300

ngày

Tổng cộng giá trị các gói thầu: 15.628.079.000 đồng

(Mười lăm tỷ, sáu trăm hai mươi tám triệu, không trăm bảy mươi chín nghìn đồng)